
RESOLUÇÃO N. 07/2021

Nomeia Comissão Organizadora do Edital
02/2021.

O Presidente do Sated/PR, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º. Nomear como membros da Comissão Organizadora do referido Edital:
Adriano Coelho de Oliveira, Amauri Ernani Vieira, Leonardo Moita Bertoletti e
Ludmila Nascarella.

Art. 2º. Nomear o Sr. Leonardo Moita Bertoletti como Coordenador da referida
Comissão.

Art. 3 º. Isentar do pagamento da anuidade associativa deste sindicato no

período de um ano (de janeiro a dezembro de 2021) os membros nomeados,

em reconhecimento aos serviços a serem prestados voluntariamente a este

sindicato.

Curitiba, 9 de abril de 2021.

Adriano Esturilho
Presidente


